
SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

21/2002. (VII. 18.) K t r.  s z. rendelete 

a helyi egészségügyi közszolgáltatásokról 

Sárbogárd Város Önkormányzata az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról, valamint 
az orvosi tevékenység végzésének formáiról szóló 2001. évi CVII. Törvény 26. § a) pontjában 
biztosított felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

I. 

A rendelet célja és hatálya 

1. § (1) A rendelet célja a működtetési jog helyi szabályozása érdekében az önálló orvosi 
tevékenység körzeteinek meghatározása. 
(2) A rendelet hatálya Sárbogárd Város közigazgatási területén a területi ellátási 

kötelezettség körében nyújtott egészségügyi alapellátásra és az e tevékenységet nyújtó 
a) háziorvosokra 
b) házi gyermekorvosokra, 
c) fogorvosokra 
terjed ki. 

II. 

Orvosi körzetek területi beosztása 

2. § (1) Háziorvosi tevékenység Sárbogárd város közigazgatási területén hat háziorvosi 
körzetben folytatható, melynek felsorolását, az egyes körzetek területi beosztását jelen 
rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 
(2) Házi gyermekorvosi tevékenység Sárbogárd Város közigazgatási területén 3 házi 

gyermekorvosi körzetben folytatható, melynek felsorolását, az egyes körzetek beosztását jelen 
rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 
(3) Fogorvosi tevékenység Sárbogárd város közigazgatási területén 4 fogorvosi körzetben 

folytatható, melynek felsorolását, az egyes körzetek beosztását jelen rendelet 3. számú 
melléklete tartalmazza. 



 2 

III. 

Záró rendelkezések 

E rendelet 2002. július 18. napján lép hatályba. 

Sárbogárd, 2002. július 17. 

Varnyu Péter sk. 
polgármester 

Vargáné Krupa Rozália sk. 
jegyző 

Kihirdetve: 2002. július 18. 

 Vargáné Krupa Rozália sk. 
jegyző 

1. számú melléklet a 21/2002. (VII. 18.) K t r.  s z. rendelethez 

Háziorvosi körzetek területi beosztása 

I. számú háziorvosi körzet 
József Attila u. Vágóhid u. páros oldal 
Attila u. Kinizsi u. 
Kossuth u. Virágrész 
Sávoly köz Puha köz 
Németh L. u. Semmelweis u. 
Gagarin u. Munkácsy M. u. 
Mádi köz Elődvezér u. 
Kisfaludy u. Lehel u. 
Köztársaság u. – Álmos vezér útig Huba u. 
Dobó u. Álmos vezér u. 
Szegfü u.  
Nap u. Rétszilasi városrész 
Kis u.  
Damjanich u. Fehérvári u. 
Virág sarok Bocskai u. 
Virág sarok köz Új u. 
Petőfi u. Rétszilas - Vasútállomás 
Temető u.  

II. számú háziorvosi körzet 
MÁV telep Csik u. 
Mátyás király u. Wesselényi u. 
Ady Endre u. – páratlan oldal Sövény u. 
Kereszt u. Nyíl u. 
Bethlen G. u. Kígyó u. 
Tinódy u. Posta u. 
Lázár u. Asztalos u. 
Hatvani u. Kiss köz 
Kertalja u. Simon köz 
Gőbölös köz Kovács köz 
Csőgör köz Simon u. 
Tinódy köz Bercsényi u. 
Dörögdi köz Radnóti u. 
Mányoki u. Nagy L. u. 
Dörögdi u. Vágóhid u. – páratlan oldal 
Vak Bottyán u. Nagyhörcsök 
Mészöly G. u.  
  



 3 

III. számú háziorvosi körzet 
Töbörzsöki városrész Honvéd u. 
 Szent István u. 
Abai u. Bajcsy-Zs. u. 
Balassi B. u. Dózsa Gy. u. 
Katona u. Bem u. 
Tüzér u. Esze T. u. 
Százados u. Csonka u. 
Imremajori u. Május 1. major 
Temető u.  

IV. számú háziorvosi körzet 
Rákóczi u. László u. 
Tisza u. Táncsics M. u. 
Miklós u. Arany J. u. 
Magyar u. Béke u. 
Vezér u. Park u. 
Gárdonyi u. Gesztenyesor 
Kazinczy u. Fasor 
Kölcsey u. Hársfa u. 
Széchenyi u. Nyárfa u. 
Homoksor Akácfa u. 
Csaba u. Ibolya u. 
Szabadság u. Nefelejcs u. 
Egressy B. u. Vasút u. 
Erkel F. u. Köztársaság út – Álmos vezér útig 
Deák F. u. Vörösmarty u. 
Jókai M. u.  

V. számú háziorvosi körzet 
Haladás u. Zrínyi u. 
Árpád u. Hősök tere 
Fenyő u. Németh sarok 
Csók u. Baross u. 
Úttörő u. Bercsényi u. 
Salamon u. Rózsa u. 
Ifjúság u. Templom köz 
Ady Endre u. – páros oldal Gilicze köz 
Árpád ltp. Gergely köz 
Tury M. u. József A. u. – páros oldal 
Tompa M. u. Sallai tanya 
Mikes köz Kislók 

VI. számú háziorvosi körzet 
Pusztaegresi városrész Deák F. u. 
 Ady E. u. 
Rákóczi u. Örspuszta 
Köztársaság tér Ödönpuszta 
Kossuth u.  
Petőfi u. Sárhatvani városrész 
Kiss u.  
Hatvani u. József A. u. 
Baross u. Arany J. u. 
Dózsa Gy. u. Külső hatvanpuszta 
Dégi u. Ország u. 
Fehérvári u. Petőfi u. 
Széchenyi u.  

2. számú melléklet a 21/2002. (VII. 18.) K t r.  s z. rendelethez 

Házi gyermekorvosi körzetek területi beosztása 

1. számú gyermekorvosi körzet 
Vágóhíd u. Mátyás király u. Templom köz 
Nagy L. u. Hatvani u. Mikes köz 



 4 

Asztalos u. Lázár u. Tompa M. u. 
Simon köz Sövény u. Gilicze köz 
Kovács köz Tinódy u. Gergely köz 
Posta u. Mányoki u. Ifjúság u. 
Kígyó u. Kertalja u. Salamon u. 
Nyíl u. Tury M. u. Fenyő u. 
Wesselényi u. Tinódy köz Úttörő u. 
Csík u. Dörögdi köz Csók I. u. 
Mészöly Géza u. Bercsényi u. Haladás u. 
Vak Bottyán u. Németh sarok Árpád u. 
Kereszt u. Baross u.  
Bethlen G. u. Iskola u.  

II. számú gyermekorvosi körzet 
Németh L. u. Magyar u. Arany J. u. 
Petőfi u. Kazinczy u. Táncsics M. u. 
Kinizsi u. Kölcsey u. Egressy B. u. 
Puha köz Széchenyi u. László u. 
Semmelweis u. Homoksor Szabadság u. 
Lehel u. Gárdonyi u. Erkel F. u. 
Munkácsy M. u. Vezér u. Deák F. u. 
Elődvezér u. Vasút u. Jókai u. 
Álmosvezér u. Akácfa u. Ibolya u. 
Huba u. Hársfa u. Nefelejcs u. 
Rákóczi u. Nyárfa u. Csaba u. 
Köztársaság u. Béke u. Rétszilas 
Miklós u. Gesztenyesor  
Tisza u. Fasor  

III. számú gyermekorvosi körzet 
József A. u. Tüzér u. 
Kisfaludy u. Katona u. 
Damjanich u. Bajcsy-Zs. u. 
Gagarin u. Temető köz 
Kossuth u. Abai u. 
Ó u. Attila u. 
Nap u. Mádi köz 
Szélső u. Kis u. 
Dózsa Gy. u. Csonka u. 
Szent István u. Imremajori u. 
Bem u. Balassi B. u. 
Százados u. Nagyhörcsök 
Honvéd u.  
  

 

 


